
Ekumeniska Kommuniteten i Bjärka-Säby  

Organisationsnummer 802447-5645  
Protokoll från styrelsemöte 2023-10-19 

Mötet hölls via Zoom 

 

Närvarande:  

  

Ordinarie ledamöter: Magnus Hurtig, Lena Öberg, Torbjörn Alesand, Stefan Erikshed,  

                                    Niklas Lindholm, Maria Gustafsson, Björn Hedman 

               

Ersättare:    Martina Lindh, Tore Krogstad  

  

Adjungerade:    Joseph Halldorf 

     
Magnus inleder med läsning från Thomas Merton och bön. 

 

1 Maria valdes att justera dagens protokoll. 

2 Torbjörn gjorde en genomgång av det ekonomiska läget. 

3 Ett rimligt korrekt resultat bör vara ca -95000:- per sista september. 

Många gav input och ställde frågor. 

Flera pekade på att med den redovisning som styrelsen hittills fått del av är det svårt 

att göra en bedömning av föreningen ekonomiska status. 

Torbjörn åtog sig att försöka åtgärda denna brist. 

Stefan föreslog att styrelsen får möjlighet att se pärmarna med fakturor vid 

styrelsemöten. 

Fråga uppkom hur vi står till gentemot budget.  

Torbjörn informerade om att det är ett ganska stort manuellt arbete att få in 

budgetsiffrorna i resultaträkningen. 

Styrelsen konstaterade att det idag inte tas tillräcklig höjd för löne- och lönebikostnader 

när priser sätts på olika evenemang. 

 

Fråga ställdes om Torbjörn och Joseph, som har den bästa bilden av föreningens 

ekonomi, bedömer att vi kan hämta igen det negativa resultatet under resterande del av 

verksamhetsåret. 

Torbjörn känner viss oro över det ekonomiska läget. 

Joseph tror att vi med kommande inplanerade projekt kommer att ta igen det idag 

negativa resultatet. 

 

Beslutades att föra in budgetkolumn i resultaträkningen. 

 

Beslutades att tydligt redovisa kostnaderna för ombyggnaden av Ekhammars kapell. 

 

Beslutades att fördela Josephs löne- och lönebikostnader på de olika verksamheterna. 

 

Beslutades att skicka ut resultatrapporter för de olika verksamhetsområdena. 

 

Vid protokollet  Justeras  Ordförande 

 

Niklas Lindholm  Maria Gustafsson Magnus Hurtig 


